
UCHWAŁA NR 36UXLVII/2013
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA
z dnia 18 września 2013 roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990_r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity, Dz. U z 20.13, poz. 594) 1 ora, art. z16 ust.2 pkt. 5 w zw. z art.220 ust' l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 'prilri"rry"r, 
rr"tr,jednolity D. tJ. z 2013, poz. 885).

Rada Miejska uchwala, co następuje :

7.

$2.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określi umowa Zawatta pomiędzy
Województwem Mazowieckim a Miastem Sierpi

$3.

Wykonanie uchwĄ powierza się Burmistrzowi Miasta

s4.

Uchwała wchodzi w Ącie z dniem podjęcia.

PRZEW{1 ii ir* iĄL' v'

ŃAi'.;'v l[,]

rlsł l

s1.

Postanawia się rdzielió pomocy 
.rzeczowej Wojewódzhłu Mazowieckiemu w formiewykonania ptzez Miasto ze środków własnych piojektu o nazwie: ,,Projekt - b"d";;;l.Głowackiego w m. Sierpc na odcinku od km 86+boó ao m 86+665',

Na wykonanie zad,anja określonego- w ust. l przeznacza się kwotę 100 000,00 zł(słownie: sto' tysięcy złotych 0.O|1OO1 - zaiisaną w dziai soo'ro"a'iiń''ćioiź
paragrafie 6050 uchwały budzetowej '


